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Do uczestników postępowania 
 
 
Dot. post. nr. 104/BŁiI/07/KD 

 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuję odpowiedź na nadesłane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

 
  

Pytanie  
„Proszę o sprecyzowanie ilości mikrofonów dla każdego z 3 typów aparatów wymienionych w 

pozycji 4, grupa I „Części do aparatów telefonicznych”.” 

 

Odpowiedź: 
Mikrofony elektretowe do aparatów telefonicznych DGT – 100 szt. 

Mikrofony do aparatów telefonicznych Panasonic i Saga – 100szt. 

 

Pytanie  
„Proszę o podanie parametrów technicznych mikrofonów elektretowych dla każdego z aparatów 

Panansonic, DGT, Safa z pozycji 4 , grupa I.” 

 

Odpowiedź: 
Mikrofony elektretowe do aparatów telefonicznych DGT – typ JS09. 

Mikrofony do aparatów telefonicznych Panasonic i Saga – typ CMT7. 

 

Pytanie  
„Czy tonery z pozycji 3, 4, 5, 6, 7, i 8 w grupie II „Części do faksów” muszą być oryginalne, czy też 

można użyć  zamienników (nieoryginalnych).” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, zgodnie z Rozdziałem I, ustęp 3 SIWZ. 

 

Pytanie  



 

 

-2-

„Czy zamiast „Papier termoczuły do faks Panafax UF 210x111x1,0” w pozycji 2, grupa II – „Części 

do faksów”, możliwe jest użycie Papier termoczuły do faks Panafax UF 270 210x15x12 mm. 

 

Odpowiedź: 
Nie. Papier termoczuły powinien spełniać powyższe parametry, tj. 210 mm szerokości, 100 metrów 

długości, średnica otworu w rolce 1 cal lub 25 mm (210x100x1,0). 

 

Pytanie 
„Z opisu do poz. 1, grupa I „Części do aparatów telefonicznych”, tj. Gniazdo telefoniczne 

SP468A6C, nie wynika jednoznacznie o jakie gniazdo chodzi. Proszę o podanie nazwy producenta, 

typu, symbolu katalogowego dla tego gniazda lub innych parametrów. Brak tych informacji 

uniemożliwia zidentyfikowanie towaru. 

 

Odpowiedź: 
Chodzi o gniazdo telefoniczne natynkowe z przylepcem typu 6P6C. 

 

Pytanie 
Czy jest możliwa zmiana terminu wykonania zamówienia dla grupy IV – materiały i sprzęt, 

pozostałe.? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje termin realizacji przedmiotu zamówienia zapisany w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 


